

## هشدار جدی مسؤولان طبیعی، فاجعه زیست محیطی در کمین عرصه های طبیعی

رئیس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: با بررسی های به عمل آمده توسط کارشناسان این اداره، خسارت وارده به عرصه‌های منابع طبیعی اعم از اراضی جنگلی، مرتعی، بیابانی سالانه از مرز چندین میلیارد تومان فراتر می‌رود.

به گزارش ایسنا، پیمان طالب نژاد در جمع خبرنگاران افزود: از بین رفتن پوشش گیاهی، کاهش تولید علوفه، طغیان آفات و بیماری‌ها، کاهش درآمد روستائیان و عشایر از محل معیشت اصلی و قطع درختان برای کسب درآمد از جمله عواملی است که طی چندین سال اخیر خسارت های میلیاردی به عرصه‌های منابع طبیعی وارد کرده است. طالب نژاد بیان اینکه اقدامات پیشگیرانه به میزان قابل توجهی باعث جلوگیری و کاهش خسارت های احتمالی وارده به منابع طبیعی به ویژه مناطق جنگلی و مرتعی می‌شود، گفت: اعتبارات در نظر گرفته شده جهت اقدامات پیشگیرانه در مقابل خسارات وارده به پوشش گیاهی و عوامل زیست محیطی بسیار ناچیز بوده است. وی اضافه کرد: بر اساس برآوردها تنها خسارت های محاسبه شده در طول یکسال به عرصه‌های طبیعی و اکوسیستم‌ها، بالغ بر چند میلیارد تومان است اما دیگر خسارت های وارده به عرصه‌های منابع طبیعی از قبیل تخریب بافت خاک و فرسایش های آبی و بادی و نیز تأثیر در تغییرات اقلیمی قابل محاسبه و برآورد ریالی نیست. طالب نژاد همچنین در خصوص خسار های وارد شده به جنگل های طبیعی از جمله کمبود شدید بذور درختان جنگلی اشاره و تصریح کرد: به دلیل کمبود بارندگی اکثر گونه‌های درختان مادری قادر به تولید بذر کافی با قوه نامیه (قدرت جوانه زنی) مناسب نیستند علاوه بر این ضعف فیزیولوژیکی درختان نیز آنها را در برابر حمله آفات و امراض مستعد کرده و منجر به طغیان انواع آفات در سال های پس از خشکسالی شده است.

معاون عمرانی استانداری فارس :

## نمایشگاه بین المللی استان فارس باید به عنوان درگاه صادرات و واردات عمل کند

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محسن اردکانی ، معاون عمرانی استانداری فارس، در بازدید از نمایشگاه بین المللی فارس، با اشاره به اینکه در دنیای امروز بحث صنعت نمایشگاه، شهر و شهرک های نمایشگاهی مطرح و ایجادشده است اظهار داشت: سیاستمان در خصوص نمایشگاه‌ها این است که به پابندگی نمایشگاه استان فارس افزوده شود و درصدرات این استان نقش اساسی داشته باشد.

وی با تأکید به این که فارس می تواند به عنوان استان معین در جنوب کشور مطرح گردد، گفت: هم اکنون در بخش نمایشگاهی در حال حرکت در حداقل‌ها هستیم ، این در حالی است که انتظار می رود با حمایت جدی تیم جدید مدیریتی استان ، شاهد بالندگی هر چه بیشتر آن باشیم. وی افزود: نزدیکی فارس به کشور های حوزه خلیج فارس فرصت بالقوه این استان می باشد و باید سیاست گذاری ها و برنامه ها به گونه ای باشد که فرصت بالقوه به فرصت های بالفعل و اثر گذار تبدیل شود

اردکانی همچنین با توجه به فضای بزرگ نمایشگاهی در استان فارس گفت:هم اکنون حدود ۷۰هکتار فضای نمایشگاهی در استان موجود است

و بر آئیم تا و با ورود سرمایه گذار به این فضا هتلینگ نمایشگاهی و صنعت نمایشگاهی را در فارس راه اندازی کنیم.

## سید حسن موسوی به عنوان رئیس اداره تعاون روستائی شهرستان شیراز بر گزیده شد

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستائی استان فارس به منظور توزیع و معارفه رئیس اداره تعاون روستائی شهرستان شیراز جلسه ای در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز برگزار گردید. در این جلسه شبیانی مدیر سازمان

تعاون روستائی استان فارس تأکید نمود که ما در مقابل مردم مسئولیم و در حال حاضر یکی از دغدغه های مهم بهره برداران کشاورزی بازاریابی مناسب محصولات تولیدی است که می بایستی زیر ساخت ها تهیه و با ادبیات کار بیشتر آشنا شویم و ضمن تشکیل اتاق فکر آسیب شناسی های لازم با کمک بهره برداران انجام شود و در سال جهاد اقتصادی با توان بیشتر برنامه ریزی و پای کار باشیم.

دhofان فارسی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز نیز خواستار توجه بیشتر تعاونی ها به برنامه ریزی در خصوص افزایش کمیت و کیفیت و جلب اعتماد تولید کننده در جهت به دست آوردن حاشیه امنیت برای سود تولید کننده شد.

در پایان جلسه سید حسن موسوی به عنوان رئیس اداره تعاون روستائی شهرستان شیراز معرفی شد. وی قبلا به عنوان رئیس اداره تعاون روستائی شهرستان فراشبند مشغول به خدمت بوده است.

#### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای نعمت اله هزیریان دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰-۱۱۶۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدهدار هزیریان به شناسنامه ۱۳۳۸ در تاریخ ۱۱/۰۷/۹۰ در اقامتگاه دائمی خود بدرودزندگی گشته ورنه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- نعمت اله هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۶ متولد ۱۳۳۷ صادره از شهری خشت و کمارج پسر متوفی ۲- بهنام هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۴۱متولد ۱۳۴۷ صادره از یک کازرون پسر متوفی ۳- هدایت اله هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۱۳۳۸ صادره از ۴ کازرون پسر متوفی ۴- حسام هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۱ متولد ۱۳۵۲ صادره شهری خشت و کمارج پسر متوفی ۵- برزو هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۱۳۳۸ متولد ۱۳۳۲ صادره شهری خشت و کمارج دختر متوفی ۶- مهناز هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۱۰ متولد ۱۳۴۲ صادره از شهری خشت و کمارج دختر متوفی ۷- لیلیا هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۱۹۱۲ متولد ۱۳۵۰ صادره از ۴ کازرون دختر متوفی ۸- مهرناز هزیریان فرزندسیدهدار به شماره شناسنامه ۷۱۸ متولد ۱۳۴۴ صادره ۱ کازرون دختر متوفی ۹- سکینه جلالی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۸۸۵ متولد ۱۳۱۵ صادره ۱ شهری خشت و کمارج پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شماره: ۵/۳۰/الف ۸۶۹

رئیس شورای حل اختلا ف کنار تخته

## اخبار

محسنی اژه ای در مصاحبه اختصاصی با طلوع :

## هر اقدامی علیه پرونده اختلاس بزرگ از سوی دلالتان و دستگیر نشده ها تخلف است

ادامه از صفحه اول :

حجت الاسلام محسنی اژه ای تصریح کرد:

متأسفانه برخی دلالت ها و کسانی که در مظان اتهام قرار دارند و هنوز دستگیر نشده‌اند به دنبال زد و بندهای مجدد با برخی بانک ها هستند که باید از همین جا به آنان هشدار بدهم که هر اقدامی

علیه این پرونده انجام دهند تخلف است و تحت تعقیب قرار خواهند



گرفت.

دادستان کل کشور افزود:

در رسیدگی به این پرونده تلاش خواهیم کرد تا ذره ای از مسیر عدل و انصاف و قانون خارج نشویم وسعی دستگاه قضایی کشور در این است تا ضعیف کشی صورت نگیرد و به افراد صاحب قدرت و صاحب پول اجازه داده نشود تا با راه‌های شبه قانونی از تخلف صورت گرفته فرار کنند.

مسوول دفتر منطقه‌ای سازمان بهداشت جهانی (WHO) در ایران :

## شیراز به لحاظ هدایت عملیات بحران با کشورهای توسعه یافته قابل قیاس است

مسوول دفتر منطقه‌ای سازمان بهداشت جهانی (WHO) در ایران، اقدامات انجام شده در واحد هدایت عملیات بحران دانشگاه علوم پزشکی شیراز (E.O.C) را شایسته تقدیر و قابل مقایسه با کشورهای توسعه یافته دانست. به گزارش ایسنا، مانوئل دلارا، مسوول دفتر منطقه‌ای سازمان بهداشت جهانی

(WHO) در ایران، که از مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بازدید می کرد، افزود: سطح فعالیت های انجام شده، به خصوص در زمینه مستندسازی و انجام اقدامات علمی و عملی مناسب، در منطقه استفاده کرد.

رئیس کل دادگستری فارس :

## نگاه مردم به دستگاه قضایی به عنوان تکیه گاه برای اجرای عدالت و برقراری امنیت در جامعه است

سرویس خبری /نصرالله پناهی: حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای دادستان کل کشور و سخنگوی قوه قضاییه، دکتر جهانگیر رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، دکتر ذبیح‌الله خداییان رئیس کل دادگستری استان

فارس و اعضای شورای عالی

قضایی فارس با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت الله ایمانی دیدار کردند.

در ابتدای این مراسم دکتر ذبیح‌الله خداییان رئیس کل دادگستری استان فارس گفت:حجت الاسلام جابر یانثی دادستان شیراز در مدت ۴سالی که در این سمت بود، زحمات بسیاری برای دستگاه

قضایی کشید و به درخواست و تقاضای خودش که می‌خواست از بخش دیگری انجام وظیفه نماید، به عنوان رئیس شعبه ۲۲ دادگاه تجدید نظر استان فارس منصوب شد. به جای وی علی القاصی به عنوان دادستان جدید شیراز انجام وظیفه خواهد کرد

وی ادامه داد:علی القاصی مسئولیت های متعددی مانند شعبه دادگاه بدوی معاون دادستان در مرکز استان، قائم مقام رئیس کل دادگستری لرستان، مسئولیت حفاظت و اطلاعات دادگستری استان لرستان را بر عهده داشته‌اند و از قضات برجسته محسوب می‌شوند و چندسال به عنوان قاضی نمونه استان لرستان برگزیده شده‌اند .

## در حضور امیر سرتیپ حیدری جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش سرهنگ نعمتی به سمت فرمانده جدید تیپ ۵۵ هوابرد شیراز معرفی شد

سرویس خبری/نصرالله پناهی: مراسم توزیع و اعزام سرتیپ محمد یار کشاورز و معارفه سرهنگ نوذر نعمتی فرماندهان قدیم و جدید تیپ ۵۵ هوابرد شیراز با حضور امیر سرتیپ کیومرث حیدری جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی سرپرست ارشد منطقه نظامی فارس ، کهکلیویه و بویراحمد ، عبدالرسول کریمی دادستان نظام استان فارس، فرماندهان و روسای عقیدتی سیاسی منطقه نظامی فارس و کارکنان تیپ ۵۵ هوابرد در تالار پذیرایی این تیپ برگزار شد.

ابتدا امیر سرتیپ کیومرث حیدری جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش طی سخنانی اظهار داشت :هشمنان جمهوری اسلامی ایران پس از ناکامی در جنگ سخت و تهدید نظامی علیه ایران اسلامی، روبه جنگ نرم آورده و در این راه از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی کنند،اما با هویشاری مردم فهیم کشور و آمادگی صد در صدی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ، نه در جنگ نرم و نه در تهدید نظامی راه به جایی نخواهند برد.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری در ادامه از تلاش زاید الوصف امیر سرتیپ



دکتر خداییان در ادامه به تشریح عملکرد دادگستری استان فارس و مهمترین برنامه های دستگاه قضا در استان فارس پرداخت . سپس آیت الله ایمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از این پس همکاری EOC این دانشگاه با سازمان بهداشت جهانی در انجام پروژه‌های مشترک باید افزایش یابد.

این کارشناس مسوول در سازمان بهداشت جهانی، گفت: امیدوار هستم که بتوان، از ظرفیت موجود دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه مدیریت بحران در منطقه استفاده کرد.

سال هفدهم      □ شماره ۱۱۸۵      □ صفحه ۲

## از شهر در، کلامی

## مشاجره جهرمی و خاوری در مجلس

محمدرضا خباز در گفتگو با مهر گفت: پیش از فرار خاوری از کشور، کمیسیون اقتصادی مجلس جلسه‌ای غیرعلنی و غیررسمی با حضور اعضا، وزیر اقتصاد، قائم مقام بانک مرکزی و مدیران عامل سابق دو بانک ملی و صادرات و مدیران عامل ۶ بانک دیگری که در ارتباط با اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی متضرر شده بودند، برگزار شد.

مخبر کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: در زمان ارائه گزارشات، جلسه از بحث اصلی منحرف شد و هر یک از مدیران سابق بانک ملی و صادرات اشتباهات صورت گرفته را بر گردن دیگری می‌انداخت و جلسه از متن به حاشیه کشیده شد. این در حالی است که جلسه برای آسیب شناسی و اینکه چه اقداماتی صورت گیرد که این اتفاقات دوباره رخ ندهد، برگزار شده بود.

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس مطرح کرد: **اقدام بزرگ وزارت آموزش و پرورش:کنار گذاشتن سیستم داسی، بهره گیری از ویندوز!** ایلنا: سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اعلام این خبر گفت:با این اقدام دانش آموزان در سراسر کشور می توانند با در اختیار داشتن کلمه عبور از وضعیت تحصیلی خود باخبر شوند!

علی مطهری :

### هیچ مصلحتی بالاتر از عمل به قانون نیست

نماینده تهران با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در باب اختیارات مجلس، از کسانی که مطالبی را به نقل از ایشان مطرح می‌کنند تا دست و پای نمایندگان را ببندند، انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار «تابناک»، علی مطهری گفت: برخی با تعطیل کردن تعقل و نوآوری و میراندن حریت و آزادگی، مانع اصلاحات اجتماعی می‌شوند و با عوام فریبی، مصلحان جامعه را به حاشیه می‌رانند.

وی افزود:بار دیگر به این جمله رهبری توجه فرمایید: نمایندگان مجلس در بخش های خودشان مسئولیت های مشخصی دارند. در همه اینها رهبری نه می‌تواند دخالت کند، نه حق دارد دخالت کند، نه قادر است دخالت کند.

اصلا امکان ندارد. خلاصه سخن رهبر انقلاب این است که هیچ مصلحتی، بالاتر از عمل به مسئولیت‌ها و اجرای قانون نیست.

### چرخه زیست محیطی تالابها در خطر

به گزارش خبرنگار مهر، تالابهای استان فارس به ویژه تالاب پریشان، ارژن و بختگان که از جمله تالابهای مهم استان به شمار می‌روند نزدیک به چهار سال است که به‌طور کامل خشک شده و با اثرات مخرب ناشی از خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کنند.

بر اساس نظریه کارشناسان وضعیت تالابهای استان فارس همچنان ناامید کننده است و در صورتی که این روند ادامه داشته باشد خطرات زیادی حیات تالاب ها را تهدید می‌کند. هماهنگ کننده‌استانی طرح حفاظت از تالاب های ایران در خصوص وضعیت تالاب های استان فارس به خبرنگار مهر گفت: وضعیت تالاب های استان همچنان نگران کننده است زیرا این تالاب ها به طور کامل خشک شده‌اند. علمدار علمداری در خصوص دریاچه پریشان گفت: در این دریاچه یک چشمه به نام بنگ وجود دارد که آخرین زهاب ها وارد آن می‌شود و این مقدار کم آب برای حفظ تعدادی از گونه‌ها موثر است تا گونه‌های آبزی به‌طور کامل منقرض نشوند.

### ۴۵ میلیون نفر سهام عدالت می‌گیرند

داریوش پاک بین مدیرعامل اتحادیه کشوری تعاونی های سهام عدالت، گفت: براساس پیش بینی ها قرار است که ۴۵ میلیون نفر در کشور سهامدار سهام عدالت شوند.مدیرعامل اتحادیه کشوری تعاونی های سهام عدالت با اشاره به فراخوان دریافت سهام عدالت برای جمعیت حدود سه میلیون نفر دیگر ، عنوان کرد: تاکنون حدود ۴۱ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر برای دریافت این سهام ثبت نام کرده‌اند. از این تعداد حدود ۳۹ میلیون و ۱۷۵ هزار نفر قطعا سهام عدالت خود را دریافت کرده‌اند.

استاندار خوزستان :

## برای ایجاد ۱۷۵ هزار شغل در استان خوزستان هدف گذاری می‌کنیم

استاندار خوزستان با اشاره به برنامه های مدون اشتغال در استان گفت که ما



برای ایجاد ۱۷۵ هزار شغل در شهرستان های خوزستان هدف گذاری می‌کنیم. سید جعفر حجازی در محل فرمانداری ذوقول در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا تهدد اشتغال امسال در استان خوزستان را ۱۳۷ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام کرد. وی افزود: تحقق این تعهد در شش ماهه نخست در استان خوزستان به لحاظ شرایط آب و هوای گرم و تاخیر در پرداخت منابع بانکی که معمولا از مردادماه به بعد صورت می‌گیرد و دیگر موارد کمتر است اما در نیمه دوم روند رو رشد یافته و تاکنون در سفری که به ۲۰ شهرستان استان داشته‌ام و وضعیت تعهدهای انجام شده را بررسی کرده‌ام با این روند رو به رشد به حمدالله هیچ مشکلی در تحقق تعهد اشتغال در استان وجود نخواهیم داشت.

## قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۴۹:ترقیع درجه نظامیان و سلب آن به موجب قانون است.

۸۶۸ **آگهی مفقودی**
دفترچه کار رانندگی متعلق به عبدالناصر کرابی به شماره ۶۳۷۱۱۲۴۳۳ و مهر شناسایی راننده به شماره ۴۸۳۹ و کد ملی ۵۴۷۹۷۱۲۰۹۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۴۴۹/۱۰۴۵۶

شماره: ۶/۳۳ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف

شماره: ۵/۳۰ الف